городской округ flолгопрудньlй Московской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,/о. C.j.,.*0a3 Hs 9J,/7/:J

О закреплении муниципальных
общеобразовател ьн ых уч рехцен и й

городского округа flолгопрудн ый
Московской области, реализуюlцих
программы начального общего,
основного общего и среднего обшего
образования, за конкретными
территор иямu городс кого округа

[олгопрудный Московской области в,
2023 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 Ns'131-Ф3 кОб ОбЩИХ

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

Федеральным законом от 29.12.2012 Ns 273-Ф3 (Об образовании в РоссийСКОй

Федерации>, на основании Устава городского округа ,Щолгопрудный Московской

области, в целях обеспечения территориальной доступности общеобра3овательных
организаций

ПОСТАНОВЛЯЮ:

,t. 3акрепить муниципальные общеобразовательные учрех{денИя гоРодскОгО

округа ,щолгопрудный Московской области для обеспечения территориальной

доступности при приёме граl1дан в целях получения образования по основным

общеобразовательным программам начального общего, основного обшего И средНеГО

общего образования в 2О23 году за территориями городского округа flолгОПрУдныЙ
Московской области согласно приложению к настоящему постановлеНию.

2. МдУ <Медиацентр <flолгопрудный> (Пахомов А.В.) опубликовать
настояlлее постановление в официальном печатном средстве массовой инфОрмаЦИИ

01186 8

\м^^l

Документ создан в электронной форме. № 98-па от 10.03.2023. Исполнитель: Пелевина М.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 13.03.2023 12:31

городского округа flолгопрудный <вестник <,щолгопрудный> и разместить его

официалЬном саЙте администрации городского округа flолгопрудныЙ,

3, Настоящее постановление всryпает в силу с 0'l апреля 202З года,

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Курсову С,В. - первого заместителя главы адми

Глава городGкого округа В.Ю. Юдин

Исп.: Пелевина М.А.
Тел.: 8 (495) 408-68-25
Разослано в дело -1, прокуратура г. flолгопрудного -,'1, Курсова с.А. - 1 (межведомственная система

электронного документооборота), Добрук и.в. 1 (межведомственная система электронногО

документооборота), Дфанасьева Г.В. - 1 (межведомственная система элепронного документооборота),

Пахомов д.в, - 1 (межведомственная система электронного документооборота).

Документ создан в электронной форме. № 98-па от 10.03.2023. Исполнитель: Пелевина М.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 13.03.2023 12:31

Приложение
к поGтанOвлению администрации
городского округа fl ол гопрудн ы й

от <<,/0>> рJ, 2о23 у9 0,|,/7//

муниципальные общеобразовательные учреждения городского округа

flолгопрудный Московской области, закрепленные за конкретными
территориями городского округа f|олгопрудный МосковСКОй ОбЛаСТИ В 2023 ГОДУ

Общеобразовательные
оDганизации. адреG

Территории (микрорайоны)

МАоУ школа Ns 1

Инстиryтский переулок,
д.'t

ЙПервомайсffiя (четные номера домов по Ns 56,

нечетные номера домов по Nч 33),

ул. Советская,
ул. Ошябрьская (нечетные номера домов с Ns ,1/,t0 по Ne 7,

четные номера домов с Ns 2/8 по Ne 10а),

ул. [.tиолковского (четные номера домов с Ns 2 по Ns 28) и

дома Ns 7 и Ns 9,
Московское шоссе (дома с Ns 1 по No 37),

ул. Комсомольская, ул. Менделеева,

ул. Жуковского, Лихачевский проезд, Инстиryтский
io.rorr.rnK Пионепский пеоечлок. vл. 3еленая.

МАоУ СоШ Ns 6

ул. Окгябрьская, д.33

ул. flирижабельная (нечетные номера домов, кроме домов
|

fus 9 и'Ns 11, четные номера домов с Ns б (с корпусами) по

No 22l,15),

ул. Оrсябрьская (дома Ns 13, 16/8, 18,22 (с корпусами)
27а,29а),
ул. l-]иолковского (дома Ns 1,1 , 13,32112, 34, 36),

ул. Маяковского,
ул. Первомайская (четные номера домов с Ne 58, нечетнь]е

номера домов с No 35),
МосковсКое цоссе (дома Ns 39, 41, 43 (с корпусами), 45,

47\,

ул. Ак. Лаврентьева (нечетныеfiомера домов, кроме домов
ir|s 21 а, 23, 25, 27, 29), ул. Павлова, ул. Северная, ул,
Театральная (нечетная сторона).

МАоУ СоШ Ns 6
мкр. Хлебниково, ул.
Ленинградская, д.l0а

микрорайон Хлебниково

МБоУ школа Ns 7
Лихачевское цоссе, д.27

@ма Ns 9, 1'1, 16, 16а, 16б, 17,18,
'18а, 1 8б, 2о (с корпусами), 21, 22, 23, 25, 29, 29а, 31 (с
корпусами), 33), проспект Пацаева (дома Nэ

.,1.4,
,16, 18),

ул.
-
3аводская, ул, Гранитная, ул. Школьная, ул,

11ентральная, ул. Нагорная, Гранитный ryпик, ул,
йоподежrая (дома Ns 16, 18, 20, 22), ул, Парковая
(включая дома ЖК <Бригантина>)

/,?ry
Документ создан в электронной форме. № 98-па от 10.03.2023. Исполнитель: Пелевина М.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 13.03.2023 12:31

МАоУ школа N9 9
Московское шоссе, д.53а

уп Театральная (четные номера домов),

ул. Дирижабельная (дома Ng 24, 26,2В (с корпусами), 30),

Московское шоссе (дома с Ns 49 по Ns 59 (с корпусами),

ул. 1-я Станционная,
ул, 't-я Советская,
ул. '1-я Школьная, ул. Колхозная,
проспе,a, Пацаева (дома Ns 1,2, 2а,3,4, 5,6,6а,6б,6в,
(с корпчсами), 8, 8а, 8б, 10, '1

МАоУ школа Ns 9

ул, Речная, д,20
ул. Корабельная, ул. Речная, ул.Флотская,
чл. Якорная.

проспект Пацаева (дома Ns 9, 'l '1 , 13,

ул. Железнякова,
ул Спортивная (дома Ns 1, 5

корпусами), 7а, 9, 1'1, 11а, 1'1б,,1 3),

Лихачевское шоссе (дома Ns 8

корпчсами\,12, 14 (с корпусегйц). _

15, 17),

корпусами),

корпусами),

(с

(с10

(с

(с

МАоУ сош Ns 1 0

ул. Спортивная, 3а

МАоУ соШ Ns 1 1

просп.
Ракетостроителей, д. 1 1,

корп.2

улица Ак. Лаврентьева (четные номера домов и дома
Ns 2'ta, 23, 25, 27, 29), проспект Ракетостроителей, ул,
Летная, НовыЙ бульваР (нечетные номера домов с дома Ng

3 по 15 (с корпусами) и дома Ns 2 и Ns 4), ул,

,Щирижабельная (дома Ns 9 и Ns 1,t), бульвар имени

Умъерrо Нобиле, бульвар космонавта Сереброва А,А,

МАоУ гимназия Ns 13

ул. Молодежная, 10а

ЛМхачевское шоссе (дома Ns 1А, 1Б, '1В,

6 (с корпусами), 7 , 11а, 13 (с корпусами),
проспект (нечетная сторона),

ул, Молодежная (дома Ng 2, 4, 8, 10, 12,

чл. Береговая, ул. Южная

'1 (с корпусами), 4,
13а), Лихачевский

14, (с корпусами),

МАоУ соШ Ns 14
Новый бчльвар, д.21, к.3

п4хачевский проспекг (четные номера домов),
Новый бульвар (четные номера домов, кроме домов Ns 2 и

Ns4 и нечетные номера домов с дома Ng '17),

МАоУ сош Ns ,16

ул. Набережная, д.15

ДГП ,Сltапово - 1>, днТ кЩапово -2>>, д. Щапово, Старое

Дмитровское шоссе дом Ns 17, ул, Набережная (кроме

дома Ns 33 и дома Nэ 35), ул. Восточная, ул. Московская,
ПарусныЙ бульвар, 1-й,2-й,3-й, 4-Й Московские проезды,
1-й,2-й,3-й, 4-й, 5-й, 6-й Вербные проезды

МАоУ соШ Ns 16
мкр. Павельцево, ул. 25

съезда, д.1

микрорайон Павельцево

МАоУ соШ Ns 17
Старое .Щмитровское

шоссе, д.13

бтароедмитровское шоссе (кроме дома No 17), ул,
Набережная (дома Ns 33 и Nэ 35).

МАоУ соШ Ns 17
мкр. Шереметьевский,

чл.3агорская, д.30

микрорайон Шереметьевский

Zd/
Документ создан в электронной форме. № 98-па от 10.03.2023. Исполнитель: Пелевина М.А.
Страница 4 из 4. Страница создана: 13.03.2023 12:31

	1
	2
	3
	4